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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42327002T

2. Data e Regjistrimit 27/11/2024
3. Emri i Subjektit Delta Transportni Sistem - D.T.S.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/11/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/11/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Norbert Jokl, Ndërtesa Nr. 2, Hyrja 1, 
Njësia Administrative Nr. 2 
981.900,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transport kombëtar dhe ndërkombëtar i mallrave. 

Organizimi dhe realizimi i transportit të mallrave brenda dhe 
jashtë vendit përmes mjeteve të ndryshme, përfshirë 
transportin rrugor, hekurudhor, detar dhe ajror. Shërbime 
logjistike dhe menaxhim i zinxhirit të furnizimit: Ofrimi i 
shërbimeve logjistike që përfshijnë ruajtjen, magazinimin, 
menaxhimin e inventarit, përgatitjen e dokumentacionit 
doganor, dhe koordinimin e proceseve të dërgimit dhe 
pranimit të mallrave. Transport i kombinuar dhe intermodal: 
Planifikimi dhe zbatimi i transportit intermodal që përfshin 
përdorimin e disa mjeteve të ndryshme të transportit për të 
maksimizuar efikasitetin e dërgimit të mallrave. Shërbime të 
ndërlidhura me doganat: Kryerja e procedurave doganore për 
import-eksport, përfshirë shërbimet e deklarimit doganor dhe 
konsulencën për çështje tarifore dhe doganore. Shërbime 
konsulence dhe planifikim logjistik: Ofrimi i shërbimeve 
këshilluese për planifikimin, zgjidhje logjistike dhe 
optimizimin e sistemit të furnizimit. Shërbime përkujdesi 
dhe sigurimi të mallrave gjatë procesit të transportit dhe 
logjistikës. Në përputhje me legjislacionin në fuqi, shoqëria 
mund të kryejë çdo veprimtari tjetër të lejuar që lidhet 
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drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e saj të veprimtarisë. 

Srdan Pejovic10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/11/2024                Deri: 21/11/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Delta Transportni Sistem - D.T.S
               Para: 981.900,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DTS Tirana
E-Mail: office@dts.al  
Telefon: 038268202444  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi

Regjistrimi Fillestar: CN-386458-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D814A986-C12D-447A-A5D9-63ABFF8A9B6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D814A986-C12D-447A-A5D9-63ABFF8A9B6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1992C77-C34C-4D8A-A4BA-6ECD08EAB535
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBE8E32B-7CE8-4B4C-9AB9-7B3B6B77B367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBE8E32B-7CE8-4B4C-9AB9-7B3B6B77B367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBE8E32B-7CE8-4B4C-9AB9-7B3B6B77B367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4838F65B-2AA6-40F4-84E5-7D01C1433D26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4838F65B-2AA6-40F4-84E5-7D01C1433D26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D456FFA-A696-4D1B-9D50-7E358ACDE140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B234F021-3A96-41C0-8372-8B464FD1BB1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F31B062-800D-4D34-B6AE-8C7C5C7B3748
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D575DA48-FF51-4A78-983E-AEB7ED7746E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB27348B-9572-44F3-AE60-F6FF1949EEFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB27348B-9572-44F3-AE60-F6FF1949EEFF
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Datë: 21/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


